Kúpna cena 

3.1. Cena  tovaru  je  stanovená  dohodou  zmluvných  strán, vyplývajúca  z  verejného  obstaravania  konaného  
dňa 16.05. 2023   ako  cena  maximálna  a je vo výške                                                                                
23 971,09 ,- €.(slovom: dvadsaťtritisícdeväťstosedemdesiatjeden eur,  9 centov). Je cenou konečnou vrátane 
balenia, dopravy do miesta dodania, vyloženia do skladových priestorov, cla, dovoznej prirážky, DPH a ostatných 
v nej zahrnutých poplatkov . 

Čl. IV. Platobné podmienky 

4.1. Faktúry za splnené čiastkové dodávky podľa čl.II ods.2.3 budú zaslané k preplateniu na adresu: